
/ 

| | 
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA l ules q¡ ! 'E¿5 DE DECRETOS 

AG AA HN PERIODC 2021 

LA PLATA, 75 1070 2071 FOWO:| No 001995 
:'f,_,...——-—: 

. VISTO el expediente 4061-1167518/2021 por la cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora FEREGOTTI 

María Belén; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1“: Aceptar a partir del 10 de Mayo de 2021, la renuncia presentada por la 

señora FEREGOTTI María Belén, DNI 33.746.222, Legajo N* 18.173, quien revista en la 

Dirección General de Planeamiento y Gerenciamiento de Obras, de la Subsecrctaría de 

Obras Públicas e Hidráulica, dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Fúblicos, en 

el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 2, con un régimen de 45 horas 

semanales de labor.- 

ARTICULO 2%: El presente dec;éto será refrendado por el señor Secretario de 

1 Coordinación Municipal.- 

Prot. | AJ MEGMELLI 

bIGIME COORDINACIÓN 

d oAD DE LA PLETA 

1108


